EDITAL Nº 06/2019- PROCESSO SELETIVO Nº 04/2019

Divulga  classificação  definitiva  relativo  ao  processo
seletivo nº 04/2019 do Município de Salete/SC

O  Município  de  Salete,  Estado  de  Santa  Catarina,  por  sua  Prefeita  Municipal,  a  Senhora  Solange
Aparecida  Bitencourt  Schlichting,  no  uso  de  suas  atribuiçoees  legais, e  a  Comissaeo  do  Processo
Seletivo, nomeada pelo Decreto nº 09/2019, segundo dados remetidos pela empresa responsavvel pela
execuçaeo  do  processo seletivo,  e  considerando a  inexistenncia  de  recursos  no tocante  a  classificaçaeo
preliminar, publicada atravevs do edital nº 005/2019, torna público:

1. O Anexo I contevm resultados (classificaçaeo) definitiva do aludido processo seletivo.

Salete – SC, 12 de março de 2019.

Solange Aparecida Bitencourt Schlichting
Prefeita Municipal

Solange Antunes dos Santos
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo
Decreto nº 09/2019

Edital nº 006/2019- PROCESSO SELETIVO Nº 004/2019
ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

Professor Anos Finais - Ciências - Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1429698  Debora Uller Stüepp  6517765 133.344.319-67 2,00 0,50 1,00 3,50  7,00  7,00

Segundo Professor - Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos Gerais Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1423669  Edna Correa  4311887 041.653.939-40 1,00 1,00 1,50 3,50  7,00 1,00  5,80
Aplicada a regra definida no item 4.6 do Edital 001/2019

Segundo Professor - Não Habilitado
Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  1426487  Patricia Meurer Angelo  4706025 046.719.179-47 1,50 1,00 1,00 4,00  7,50  7,50

 2  1429373  Tatiane  Tenfen  5880779 072.027.549-08 2,00 0,50 1,00 3,50  7,00  7,00

 3  1425568  Josiane Heinzen  4528548 049.180.429-61 1,50 0,50 1,50 3,50  7,00  7,00

 4  1424404  Kenia Sousa Mascarenhas De Sa  606794 946.574.081-00 1,50 1,00 1,50 2,50  6,50  6,50

 5  1429667  Denise Balbino  55483836 071.244.439-46 1,50 0,50 0,50 3,50  6,00  6,00

 6  1423189  Ana Lucia Otto  48348678 072.242.439-65 1,50 0,00 0,00 3,50  5,00  5,00

 7  1425968  Micheli Remeniuk  6517745 107.561.269-16 1,50 0,00 0,50 3,00  5,00  5,00

 8  1423917  Lucinda Garlini Kuhnen  2120670 034.161.879-97 1,50 0,00 1,00 2,50  5,00  5,00

 9  1423027  Gislaine Aparecida Bloemer.  5797955 072.031.559-00 1,00 0,50 0,00 3,00  4,50  4,50

 10  1428476  Taynara Sousa Mascarenhas De Sa  724159 023.519.231-70 0,50 0,00 1,00 2,50  4,00  4,00

 11  1427478  Felicidade Da Silva Bussi  2497794 728.111.379-04 0,50 0,00 0,50 2,00  3,00  3,00

Página 2 de 2

	EDITAL Nº 06/2019- PROCESSO SELETIVO Nº 04/2019